DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E]] -

Folha: 42

Empresa: PROJETO GABI
CNPJ: 14.512.287/0001-43 IE: Isento CCM: 20002053
Local Registro: Cartério Data Registro: 11/10/2011

Periodo: 01/2022 a 12/2022

Namero Registro: 027519

Receitas Brutas

ASSISTENCIA MEDICA E SOCIAL
COMBUSTIVEIS/PEDAGIOS/ESTACIONAMENTO

DOACOES DE PESSOAS FISICAS 1.031.146,01 CR
DOACOES DE PESSOAS FISICAS PARA O BAZAR DA ENTIDADE 14.497,79 CR
SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL 50.000,00 CR
PARCERIACOMOCMDCA 60.000,00 CR
DOACOES CREDITO NFP 121.560,56 CR

(-) Deducgoes

(-) Custos

(-) Despesas Financeiras

Receitas Financeiras

( - ) Despesas Administrativas

( - ) Despesas Gerais

( - ) Outras Despesas Operacionais
ORDENADOS E SALARIOS 395.386,01 DB
13* SALARIOS 28.357,31 DB
13* SALARIO INDENIZADO 4,221,79 DB
FERIAS NORMAIS 57.531,86 DB
FERIAS INDENIZADAS 112,50 DB
AVISO PREVIO TRABALHADO 5.463,42 DB
AVISO PREVIO INDENIZADO 1.350,00 DB
PROVISAO FGTS 49.885,47 DB
COMISSOES 148.609,87 DB
VALE TRANSPORTES 15.619,08 DB
MULTA GRRF 16.950,12 DB
AUXILIO CRECHE 4,200,00 DB
Aviso Previo Lei 12.506/2011 1.596,89 DB
13° Indenizado Lei 12.506/2011 112,50 DB
Ferias Proporcionais Lei 12.506/2011 150,00 DB
FERIAS PROP IND AVISO 3.719,62 DB
1/3 FERIAS PROP IND AVISO 1.239,88 DB
PROVISAO FGTS S/13° SALARIO 3.774,72 DB
ADICIONAL DE PERICULOSIDADE 29.202,48 DB
FALTAS JUSTIFICADAS (ABONADAS) 1.062,50 DB
FERIAS VENCIDAS INDENIZADAS 4.777,89 DB
1/3 FERIAS VENCIDAS INDENIZADAS 1.592,63 DB
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 7.466,97 DB
AUXILIO ALIMENTAGCAO 42.568,80 DB
DESPESA DE CONFRATERNIZACAQ 1.769,38 DB
PREMIO 10.567,00 DB
13* SALARIO INDENIZADO 112,50 DB
FERIAS INDENIZADAS 37,50 DB
COMUNICACOES 855,80 DB
DESPESAS COM FARMACIA 26.375,80 DB
DOACOES E CONTRIBUICOES 939,95 DB
IMPOSTOS E TAXAS 42,64 DB
MATERIAIS PARA CONSTRUGAO 1.295,60 DB
MULTAS FISCAIS 18.259,36 DB
SEGUROS 1.120,08 DB
SERVICOS PROFISSIONAIS 95.217,06 DB

5.133,00 DB
37.151,38 DB

AGUA E ESGOTO 5.224,14 DB
ENERGIA ELETRICA 5.975,44 DB
CONSERVACAO PREDIO 281,60 DB
MANUTENCAO DE SISTEMA 3.401,08 DB

1.277.204,36 CR




DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.] - Folha: 43

Empresa: PROJETO GABI
CNPJ: 14.512.287/0001-43 IE: Isento
Local Registro: Cartorio

Data Registro: 11/10/2011

Periodo: 01/2022 & 12/2022
CCM: 20002053
Numero Registro: 027519

MANUTENCAO/EQUIPAMENTOS VEICULOS
MATERIAIS DE CONSUMO

HONORARIOS ADVOCATICIOS

DESPESA CARTORIO

EXAME OCUPACIONAL

DESPESAS MERCADO PARA DOACOES
DESPESAS COM JARDIM

DESPESAS COM VEICULOS

SEGUROS DE VEICULOS

HOSPEDAGEM E DOMINIO INTERNET

DESPESA COM MATERIAIS DE EMBALAGENS
ALUGUEIS

HONORARIOS DA CONTABILIDADE
MANUTENCAO DE COMPUTADORES, PERIF E IMPRESS
TELEFONE

DESPESAS COM SUPERMERCADO ALIMENTACAO E OUTROS
DESPESA COM UTENSILIOS

MATERIAIS DE ESCRITORIO

DESPESA COM GRAFICA

DESPESAS NATALINAS

DESPESAS SOLIDARIAS

DESPESA COM ARRAIA

DESPESA COM DEPRECIAGAO DE VEICULO
DESPESA COM DEPRECIACAO DE INSTALACOES
PARCELAMENTO DE INSS

SUPERAVIT Do Exercicio

MARIA DE LOURDES MENEZES FERREIRA
CONTABILISTA

CRC: 1SP11684902

CPF: 980.254.148-68

MARIA DE LOURDES MENEZES FERREIRA
CRC S/P 1.SP 116.849/0-2
CPF 980.254.148-68

679,39 DB
821,81 DB
10.316,46 DB
158,50 DB
440,00 DB
2.414,00 DB
211,68 DB
17.412,64 DB
1.867,10 DB
3.358,80 DB
30.901,78 DB
9.625,00 DB
14.600,00 DB
11.562,79 DB
8.170,91 DB
16.184,47 DB
1.791,48 DB
4.798,53 DB
1.162,19 DB
982,10 DB
1.990,53 DB
2.843,23 DB
16.411,80 DB
1.814,75 DB
3.106,60 DB 1.214.338,17 DB
62.866,19 CR

Ribeirao Preto, 6 de Abril de 2023.
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Eduardo da Silva Erculano
Tesoursiro/Gestor Financeiro




